

Ulrich Stauersbøl Holding A/S

Egevænget 75
6051 Almind
CVR-nr. 20269847

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2019

Dirigent

Navn: Ulrich Svanborg Stauersbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrich Stauersbøl Holding A/S
Egevænget 75
6051 Almind

CVR-nr.: 20269847
Stiftet: 02.12.1997
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Freddy Svanborg Stauersbøl
Ulrich Svanborg Stauersbøl
Helle Pedersen

Direktion

Ulrich Svanborg Stauersbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 877 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(106.599)	(99.313)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(99.961)</u>
Driftsresultat		(106.599)	(199.274)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(8.869)
Andre finansielle indtægter	3	90.576	760.312
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(973.689)</u>	<u>(29.573)</u>
Resultat før skat		(989.712)	522.596
Skat af årets resultat	5	<u>113.086</u>	<u>(122.913)</u>
Årets resultat		(876.626)	399.683
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(930.626)</u>	<u>(800.317)</u>
		(876.626)	399.683

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		2.615.995	0
Materielle anlægsaktiver	6	2.615.995	0
Anlægsaktiver		2.615.995	0
Udskudt skat		115.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.185	13.839
Periodeafgrænsningsposter		0	2.890
Tilgodehavender		134.185	16.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.663.091	5.177.155
Værdipapirer og kapitalandele		2.663.091	5.177.155
Likvide beholdninger		49.514	194.729
Omsætningsaktiver		2.846.790	5.388.613
Aktiver		5.462.785	5.388.613

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.998.867	2.929.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	1.200.000
Egenkapital		<u>3.052.867</u>	<u>5.129.493</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.705.569	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.705.569</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	50.478	0
Bankgæld		221.668	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		251.163	136.195
Skyldig selskabsskat		94.806	89.624
Anden gæld		61.234	8.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>704.349</u>	<u>259.120</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.409.918</u>	<u>259.120</u>
Passiver		<u>5.462.785</u>	<u>5.388.613</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.929.493	1.200.000	5.129.493
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(930.626)	54.000	(876.626)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.998.867	54.000	3.052.867

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	19.025
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	80.936
	<u>0</u>	<u>99.961</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	280
Renteindtægter i øvrigt	3.735	448
Dagsværdireguleringer	0	628.219
Øvrige finansielle indtægter	86.841	131.365
	<u>90.576</u>	<u>760.312</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.391	20.325
Dagsværdireguleringer	915.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.098	9.248
	<u>973.689</u>	<u>29.573</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	120.515
Ændring af udskudt skat	(115.000)	(1.250)
Regulering vedrørende tidligere år	1.914	3.648
	<u>(113.086)</u>	<u>122.913</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>2.615.995</u>
Kostpris ultimo	<u>2.615.995</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.615.995</u>

Selskabets investeringsejendomme er boligudlejningsejendomme beliggende i Kolding.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør 5,00% pr. 30.09.2018. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 118 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>50.478</u>	<u>1.705.569</u>	<u>1.496.715</u>
	<u>50.478</u>	<u>1.705.569</u>	<u>1.496.715</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.756 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2018 udgør 2.616 t.kr.

	Direktion	I alt kr.
9. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Rentefod	10,05	
Optaget og tilbagebetalt i året	495.152	495.152
